CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
NOMINA

PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764
JARDINES DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4068295294

NUMERO DE CLIENTE
37676646

RFC

IEP910902991

Interés Aplicable
0.00%

4068295294

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01

67984

4613

CLABE INTERBANCARIA
021320040682952949

$0.00

Comisiones Cobradas

v

Periodo

v

Abonos

v

v

Depositos/

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del

Retiros/Cargos

Intereses Netos

$ 467,806.80

$ 14,660,229.42

$ 14,682,731.92

Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $ 445,304.30
Periodo
» Sucursal 03808
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
-3.91% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$0.00
$ 30,000.00

$773,121.05

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CGO SPEI PAGO HONORARIOS 08045209 $2,539.03 $465,267.77 o ————
672575 O —
01 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI PAGO HONORAR 08045213 $2,539.03 $ 467,806.80 § —
672575 § — _.
03 CGO SPEI 2539.03 08045209 $2,539.03 $ 465,267.77 g —
849284 e
13 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO 90045631 $ 4,980,037.64 $5,445,305.41 g -_
125617 D —
13 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $1,264,475.47 $4,180,829.94 ——
5242685 —
14 NETNM PAGO DE NOMINA 21 DE 24 14594617 $ 496,990.03 $ 3,683,839.91 I
14 NETNM PAGO DE NOMINA 21 DE 24 14594617 $227,874.54 $3,455,965.37 E——
44321 —
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $6,975.23 $3,448,990.14 |
191756 —
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $2,539.03 $ 3,446,451 .11 —
191762 —
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $ 3,587.60 $ 3,442,863.51
191764
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $2,539.03 $ 3,440,324.48
191765
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $8,821.79 $ 3,431,502.69
191766
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67984 4613
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $13,088.14 $3,418,414.55
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;252 $2,539.03 $3,415,875.52
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;253 $6,975.23 $ 3,408,900.29
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;;8 $2,539.03 $ 3,406,361.26
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $6,975.23 $ 3,399,386.03
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $8,821.79 $3,390,564.24
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;;; $6,975.23 $ 3,383,589.01
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $3,376,613.78
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $ 3,369,638.55
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $8,821.79 $3,360,816.76
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $8,821.79 $3,351,994.97
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;3; $6,975.23 $3,345,019.74
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;33 $2,539.03 $3,342,480.71
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;33 $2,539.03 $ 3,339,941.68
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;3; $8,821.79 $3,331,119.89
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;32 $6,975.23 $3,324,144.66
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;38 $6,975.23 $3,317,169.43
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;3; $6,975.23 $3,310,194.20
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;33 $6,975.23 $3,303,218.97
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;32 $ 3,587.60 $3,299,631.37
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;3; $2,539.03 $3,297,092.34
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;;33 $14,618.36 $3,282,473.98
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;288 $2,539.03 $3,279,934.95
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;28; $11,514.96 $ 3,268,419.99
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $6,975.23 $3,261,444.76
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $16,541.55 $3,244,903.21
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;28; $25,174.04 $3,219,729.17
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $6,975.23 $3,212,753.94
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $ 3,587.60 $ 3,209,166.34
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;28; $10,304.49 $3,198,861.85
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $35,073.96 $3,163,787.89
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 085)21%2:8% $6,975.23 $3,156,812.66
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67985 4613

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $11,514.96 $3,145,297.70

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%; $2,539.03 $3,142,758.67

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%; $8,821.79 $3,133,936.88

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $14,618.36 $3,119,318.52

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;22); $9,618.36 $3,109,700.16

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $3,102,724.93

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%; $14,618.36 $3,088,106.57

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $ 3,587.60 $3,084,518.97

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $25,174.04 $ 3,059,344.93

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%8 $ 3,587.60 $ 3,055,757.33

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $6,817.36 $3,048,939.97

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $8,821.79 $3,040,118.18

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;25‘91 $6,474.15 $ 3,033,644.03

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $8,821.79 $3,024,822.24

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $11,514.96 $3,013,307.28

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $ 3,006,332.05

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $11,514.96 $2,994,817.09

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $8,821.79 $2,985,995.30

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $6,975.23 $2,979,020.07 o
191836 —

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $9,780.96 $2,969,230.11 mm—

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $ 8,580.96 $2,960,658.15

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;28; $8,821.79 $2,951,836.36 =

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $12,362.55 $2,939,473.81 —_—

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;288 $6,975.23 $2,932,498 58  m—m—

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;28; $ 3,587.60 $2,928,910.98 E

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;26% $16,541.55 $2,912,369.43 E

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $ 3,587.60 $2,908,781.83 —
191844 —

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $12,418.36 $2,896,363.47 EEE——
191845 —

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $ 26,936.95 $2,869,426.52 =

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;282 $6,975.23 $2,862,451.29

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;283 $9,593.29 $2,852,858.00

14 CGO SPEI 1a QnaNov23 085)21%25% $ 3,587.60 $2,849,270.40
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67985 4613
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 08045209 $8,821.79 $ 2,840,448 .61
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;22; $ 20,499.67 $2,819,948.94
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;222 $6,975.23 $2,812,973.71
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;222 $ 42,969.78 $2,770,003.93
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;222 $14,618.36 $2,755,385.57
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;223 $2,539.03 $2,752,846.54
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;258 $14,618.36 $2,738,228.18
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;25; $8,821.79 $2,729,406.39
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;253 $15,349.78 $2,714,056.61
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;253 $6,975.23 $2,707,081.38
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;253 $ 3,587.60 $2,703,493.78
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;252 $9,391.95 $2,694,101.83
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;2% $14,618.36 $2,679,483.47
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;252 $2,539.03 $2,676,944.44
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%8 $2,539.03 $2,674,405.41
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $8,821.79 $ 2,665,583.62
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%3 $6,975.23 $ 2,658,608.39
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $ 3,587.60 $2,655,020.79
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $ 2,648,045.56
14 CGO SPEI 1a QnaNov23 082)491;%2 $6,975.23 $2,641,070.33
14 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 902)491;2;? $ 4,181,941.65 $6,823,011.98
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 oséiggg; $28,900.00 $6,794,111.98
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgiggg; $22,228.25 $6,771,883.73
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgigggs $30,509.98 $6,741,373.75
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgigggg $53,581.25 $6,687,792.50
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgigggg $33,034.50 $ 6,654,758.00
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgiggg; $ 77,692.00 $6,577,066.00
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgigggg $14,447.50 $6,562,618.50
339290
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $28,900.00 $6,533,718.50
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 osgigggs $28,900.00 $6,504,818.50
339293
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $13,796.93 $6,491,021.57
339294
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 083;12;(9)2 $33,636.99 $6,457,384.58
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/24



Estado de Cuenta

CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67986 4613

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 28,900.00 $ 6,428,484.58
339300
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $6,921.52 $6,421,563.06
339301
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 2222825 $ 6,399,334.81
339302
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 2222825 $6,377,106.56
339303
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 2222825 $ 6,354,878.31
339304
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 2222825 $ 6,332,650.06
339305
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 33,034.50 $ 6,299,615.56
339307
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $22,041.09 $6,277,574.47
339308
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $12,372.10 $ 6,265,202.37
339309
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $57,793.50 $ 6,207,408.87
339310
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 33,034.50 $6,174,374.37
339311
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $22,189.80 $6,152,184.57
339313
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $114,787.50 $6,037,397.07
339314
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 28,900.00 $ 6,008,497.07
339316
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $ 28,900.00 $5,979,597.07
339317
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $114,787.50 $ 5,864,809.57
339318
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $11,866.74 $5,852,942.83
339321
14 CGO SPEI 2a QnaDic23 08045209 $12,728.33 $5,840,214.50
339322
14 NETNM PAGO DE NOMINA 24 DE 24 14594617  $1,102,899.38 $4,737,315.12 ~ —
44321 —_—
14 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209  $2,096,244.79 $2,641,070.33 e
349409 prm—
14 CGO SPEIAGUINALDO 2023 08045209 $1,394.75 $2,639,675.58  e————
349593 —
14 CGO SPEI TRANS NOM 011123 08045209 $547.05 $2,630,128.53  mmmm—
349761 ——
14 CGO SPEI IPEJAL 1A NOV 23 08045209  $1,265,998.57 $1,373,120.06 =
373402 —
14 CGO SPEI SEDAR 1A NOV 08045209 $78,105.54 $1,205,024.42 — e—
373663 f—
14 CGO SPEI TRANSFERENCIA 08045209 $ 909,394.38 $385,630.04 —
497994 I
14 CGO SPEIl 1a QnaFeb23 08045219 $2,474.28 $383,155.76 —T————
84350 —
14 CGO SPEIl 1a QnaFeb23 08045219 $2,474.28 $380,681.48  ——
Easst —
14 CGO SPEIl 1a QnaFeb23 08045219 $3,637.07 $377,044.41
84352 —_—
14 CGO SPEIl 1a QnaFeb23 08045219 $3,637.07 $373,407.34 ~ =——
84353
14 DEV. SPEI *BANORTE SPEIl 1a QnaFeb23 08045225 $3,637.07 $ 377,044.41
84353
14 NETNM PAGO DE NOMINA 3 DE 24 14594617 $3,938.79 $ 373,105.62
44321
15 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 43030005 $ 6,360.89 $ 366,744.73

192
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67986 4613

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

15 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 43030005 $6,360.89 $ 360,383.84
15 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 Oprovid00 430302)32 $10,151.94 $350,231.90
15 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 430302)32 $8,186.09 $342,045.81
15 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 430302)32 $8,186.09 $333,859.72
15 ABO.COMPENHSBC497994 15403%5 $0.01 $333,859.73
15 ABO.COMPENHSBC349409 15403720 $0.03 $ 333,859.76
17 TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA 90045631 $ 189,891.80 $523,751.56
27 CHEQUE PAGADO 012)8?852 $10,570.06 $513,181.50
28 TRANSF REC HSBCNET TRANSF CUENTAS 900452;? $5,223,576.65 $5,736,758.15
29 NETNM PAGO DE NOMINA 22 DE 24 14;;22?3 $503,879.44 $5,232,878.71
29 NETNM PAGO DE NOMINA 22 DE 24 145‘912?; $260,904.13 $4,971,974.58
29 CGO SPEI TRANSENTRECUENTA 08022%; $1,351,166.24 $ 3,620,808.34
29 CGO SPEI TRANSFENTRECUENT 082)4212;82 $928,219.26 $2,692,589.08
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)4212;83 $6,975.23 $2,685,613.85
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2223; $8,821.79 $2,676,792.06
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22233 $8,821.79 $2,667,970.27
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22233 $6,975.23 $ 2,660,995.04
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22238 $2,539.03 $ 2,658,456.01
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2223; $6,975.23 $2,651,480.78
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22232 $2,539.03 $2,648,941.75
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2223; $6,975.23 $2,641,966.52
29 CGO SPEl aa QnaNov23 Oséjgggg $8,821.79 $2,633,144.73
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22232 $2,539.03 $2,630,605.70
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22233 $ 3,587.60 $2,627,018.10
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2223; $6,975.23 $2,620,042.87
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22238 $6,975.23 $2,613,067.64
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22233 $6,975.23 $2,606,092.41
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22233 $8,821.79 $2,597,270.62
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2223; $6,975.23 $2,590,295.39
29 CGO SPEl aa QnaNov23 Oséjgggg $6,975.23 $2,583,320.16
29 CGO SPEl aa QnaNov23 Oséjgggg $8,821.79 $2,574,498.37
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22232 $ 3,587.60 $2,570,910.77
29 CGO SPEl aa QnaNov23 085)%2253 $6,975.23 $2,563,935.54
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67987 4613

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $6,975.23 $ 2,556,960.31

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘218; $13,088.14 $2,543,872.17

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $6,975.23 $2,536,896.94

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $ 3,587.60 $2,533,309.34

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22;8; $2,539.03 $2,530,770.31

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $2,539.03 $2,528,231.28

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $6,975.23 $2,521,256.05

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $8,821.79 $2,512,434.26

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212); $8,821.79 $2,503,612.47

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212)8 $8,821.79 $ 2,494,790.68

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212)3 $ 3,587.60 $ 2,491,203.08

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $8,821.79 $2,482,381.29

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22;2); $8,821.79 $2,473,559.50

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%3 $6,975.23 $ 2,466,584.27

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212)2 $8,821.79 $2,457,762.48

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212)2 $2,539.03 $2,455,223.45

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212); $2,539.03 $2,452,684.42

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%8 $6,975.23 $2,445,709.19

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘212)3 $8,821.79 $2,436,887.40 o
148422 —

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $2,539.03 $2,434,348.37 s

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%; $8,821.79 $2,425526,50

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%3 $6,975.23 $2,418,551.35 =

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2112‘2%‘91 $6,975.23 $2,411,576.12 —_—

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%2 $ 3,587.60 $2,407,08852 — m—m—

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%2 $ 3,587.60 $ 2,404,400.92 E

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%2 $ 3,587.60 $2,400,813.32 ———

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2%; $2,539.03 $2,398,274.29 —
148430 —

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $8,821.79 $2,389,452.50  —
148431 T—

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $6,975.23 $2,382,477.27

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $ 3,587.60 $2,378,889.67

29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $ 3,587.60 $2,375,302.07

29 CGO SPEl aa QnaNov23 085)%2:2:5; $6,975.23 $2,368,326.84

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67987 4613
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $ 3,587.60 $2,364,739.24
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $6,975.23 $2,357,764.01
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $6,975.23 $2,350,788.78
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘218; $6,975.23 $2,343,813.55
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2188 $2,539.03 $2,341,274.52
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2183 $6,975.23 $2,334,299.29
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2182 $27,292.02 $2,307,007.27
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘21;2 $16,926.85 $2,290,080.42
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘21;; $10,003.29 $2,280,077.13
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $16,926.09 $2,263,151.04
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘21;3 $ 8,965.31 $2,254,185.73
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2138 $15,003.29 $2,239,182.44
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘213; $25,519.33 $2,213,663.11
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2133 $16,922.03 $2,196,741.08
29 CGO SPEl aa QnaNov23 Oséjgggg $14,991.48 $2,181,749.60
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2133 $11,899.31 $2,169,850.29
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $14,993.34 $2,154,856.95
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $20,835.92 $2,134,021.03
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘213; $11,899.31 $2,122121.72
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $25,528.73 $2,096,592.99
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘213; $11,948.23 $2,084,644.76
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2138 $7,202.29 $2,077,442.47
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2133 $11,895.79 $ 2,065,546.68
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2133 $15,722.68 $2,049,824.00
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2133 $12,747.85 $2,037,076.15
29 CGO SPEl aa QnaNov23 Oséjgggg $12,790.76 $2,024,285.39
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $11,899.31 $2,012,386.08
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘213; $15,003.29 $1,997,382.79
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $6,865.95 $1,990,516.84
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22288 $10,165.31 $1,980,351.53
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22‘2132 $9,784.11 $1,970,567.42
29 CGO SPEl aa QnaNov23 085)%2%5? $15,003.29 $1,955,564.13

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 8/24



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67988

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

4613

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CGO SPEl aa QnaNov23 08045209 $15,003.29 $ 1,940,560.84
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)22283 $35,420.77 $1,905,140.07
29 CGO SPEl aa QnaNov23 082)2228; $ 43,342.68 $1,861,797.39
29 CGO SPEI TRANSENTRECUENTA 082)22283 $129,556.70 $1,732,240.69
29 NETNM PAGO DE NOMINA 8 DE 24 142312?? $21,867.54 $1,710,373.15
29 CGO SPEI SEDAR 08022%; $ 78,605.54 $1,631,767.61

417472

29 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI SEDAR 08045213 $ 78,605.54 $1,710,373.15
29 CGO SPEIIPEJAL 08821?21;; $1,259,447.52 $ 450,925.63
30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14%32?? $582.62 $ 450,343.01
30 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 145‘912?; $4,442.39 $ 445,900.62
30 CGO SPEI2DA QNA NOV 0823%% $596.32 $ 445,304.30

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/11/2023 17:55:55 *BBVA JOSE CRUZ  00014180567585812065 NOMINA PAGO $ 2,539.03 HSBC6725 000000000000
MEXICO LOPEZ DE 75 00011123
RUVALCABA HONORARIOS
01/11/2023 17:55:55 *BBVA JOSE CRUZ  00014180567585812065 NOMINA PAGO $ 2,539.03 HSBC6725 000000000000
MEXICO LOPEZ DE 75 00011123
